اللہ تعالیٰ آپ کو اس کی توفیق دے اور آپ کی خدمت
کو قبول فرمائے۔

(ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 ستمبر 2005ء 8 شعبان 1426 ہجری 13 تھوک 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 204

اخلاق عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت بانی سلسلہ فرماتے ہیں:

”ہر ایک سختی کی برداشت کرو۔ ہر ایک گالی کا نرمی سے جواب دو تا آسمان پر تمہارے لئے اجر لکھا جائے۔“

(نسیم دعوت - روحانی خزائن جلد 19 ص 364)

ایک دفعہ ایک مولوی قادیان آیا اور حضرت بانی سلسلہ احمدیہ سے بحث کرنے لگ گیا۔